
qq\lLvo43 rnxruna d. 120100079

Dod6vate[:

Dubicki Viliam
Rik6cziho 64
943 01 Stfrovo

teo:+ooogogz
Dle: 1028097180

Telef6n: 090384484

eisb uetu:

r Forma UhradY

D6tum vyhotovenia:
Ddtum sPlatnosti:

-,r_tnT1j'"f

i".' i-o+ |  Linovd1.943 01 $tr i rovo I

Variabilnf symbol: 120100079

Kon5tantnf symbol: 0308

Objedn6vka 6.: zo dha:

odberatet: tco: 36753491
ote: 2022348625
le DPH: sK2022348625

Enerbyt s.r.o.
Lipovi 6. 1
943 01 Stfrovo

16132709560200

ry:

ovenia:
rosti:
platitelom DPH

Prikazom

l=-mr62oD'1
f-1036.2i-l
t----_---l

Konedni prijemca:

EUR Celkom

Fakturujeme Vdm distenie kanaliz6cie-Komensk6ho sidlisko

KM

VSTE
vikon

SPOLU NA UHRADU

Viliam Dubickf

'10 km
t hod

2,5 hod

10,40
27,63

108,00

1,04
27,63
43,20

146,03

146,03

srR . .(.1f..
oKv ....Y(..

00er

ZAK rrr{,, /

Dovol,ujeme si Ves upozornit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeneho na fakt[re, Vam m6Zeme 0dtovaf rirok z omeskania v dohodnutej, resp'

z5konnej rnj'Ske a zmluvn0 pokutu (ak bola dohodnuta).

Ekonomiclo/ a informaeny syst6m POHODA
l
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